



## Boeck-Hansens Vej Aalborg A/S

c/o 34472 Newsec PAM Denmark A/S Lyngby  
Hovedgade 2 A  
7100 Vejle  
CVR-nr. 39047276

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.03.2025

---

**Ole Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Boeck-Hansens Vej Aalborg A/S  
c/o 34472 Newsec PAM Denmark A/S Lyngby Hovedgade 2 A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39047276

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Knud Orla Nielsen  
Søren Henning Johnsen  
Carsten Møller Christiansen

## Direktion

Henrik Skovsby, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 8.302 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat lander på et overskud på 5.202 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 2.441 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi for en nærmere uddybning heraf.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.868.848</b>	<b>5.516.322</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.440.892	(20.669.719)
Andre driftsomkostninger		(7.652)	(3.157)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.302.088</b>	<b>(15.156.554)</b>
Andre finansielle indtægter	1	185.891	78.848
Andre finansielle omkostninger	2	(1.817.295)	(744.798)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.670.684</b>	<b>(15.822.504)</b>
Skat af årets resultat	3	(1.468.954)	3.480.205
<b>Årets resultat</b>		<b>5.201.730</b>	<b>(12.342.299)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.201.730	(12.342.299)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.201.730</b>	<b>(12.342.299)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		142.000.000	139.559.108
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>142.000.000</b>	<b>139.559.108</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>142.000.000</b>	<b>139.559.108</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		876.271	712.667
Andre tilgodehavender		274	6.549
Periodeafgrænsningsposter		9.314	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>886.145</b>	<b>719.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.212.957</b>	<b>6.160.691</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.099.102</b>	<b>6.879.907</b>
<b>Aktiver</b>		<b>150.099.102</b>	<b>146.439.015</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		42.864.133	37.662.403
<b>Egenkapital</b>		<b>45.364.133</b>	<b>40.162.403</b>
Udskudt skat		9.365.000	8.830.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.365.000</b>	<b>8.830.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		89.411.171	91.318.564
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>89.411.171</b>	<b>91.318.564</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.965.865	1.963.720
Deposita		2.785.257	2.593.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.936	146.367
Skyldige sambeskatningsbidrag		933.954	1.069.795
Anden gæld		81.786	354.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.958.798</b>	<b>6.128.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>95.369.969</b>	<b>97.446.612</b>
<b>Passiver</b>		<b>150.099.102</b>	<b>146.439.015</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	37.662.403	40.162.403
Årets resultat	0	5.201.730	5.201.730
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>42.864.133</b>	<b>45.364.133</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.399	12.667
Renteindtægter i øvrigt	109.001	66.181
Øvrige finansielle indtægter	58.491	0
	<b>185.891</b>	<b>78.848</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.758.823	686.326
Øvrige finansielle omkostninger	58.472	58.472
	<b>1.817.295</b>	<b>744.798</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	933.954	1.069.795
Ændring af udskudt skat	535.000	(4.550.000)
	<b>1.468.954</b>	<b>(3.480.205)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	99.333.193
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>99.333.193</b>
Dagsværdireguleringer primo	40.225.915
Årets dagsværdireguleringer	2.440.892
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>42.666.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142.000.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 80 lejligheder fra 2018 beliggende i Aalborg på samlet 6.532 m<sup>2</sup>. Alle beboelsesenheder er som udgangspunkt udlejet på lejekontrakterne med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Dagsværdiberegningen laves ved anvendelse af den afkastbaserede model, hvor dagsværdien beregnes med udgangspunkt i nettolejeindtægten og et afkastkrav, der afspejler prisniveauet for området og aktivtypen.

Følgende centrale forudsætninger er anvendt i værdiansættelsen af selskabets ejendomme:

- Afkastkrav for boligejendomme beliggende i Aalborg på 4,50% mod 4,50% sidste år.
- Leje pr. m<sup>2</sup> pr. år for boligejendomme udgør 1.222 kr.
- Anvendt tomgangsprocent i værdiansættelsesberegning udgør 2,52%.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 7,5 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % point vil forøge den samlede dagsværdi med 7,9 mio. kr.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.965.865	1.963.720	89.411.171	81.982.557
	<b>1.965.865</b>	<b>1.963.720</b>	<b>89.411.171</b>	<b>81.982.557</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Kildevældet II A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har desuden stillet anden sikkerhed i ejendomme nom. 11 t.kr. til grundejerforeninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 142.000 t.kr. pr. 31.12.2024.
